FB古河蓄电池FPX12240工作原理
产品名称 FB古河蓄电池FPX12240工作原理
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:古河
型号:FPX12240
规格:12V24AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

这一功能，主机必须设置一个定时中断源。定时时间在主机接管电源控制后的初始过程中设置。系统休
眠状态是指没有能用于智能同轴开关开启的特征信息载体即识别信息作用于取样信号启动电路或不通过
键盘操纵系统两种情况。设主机连续工作时间为T，KK为在T中系统是否被识别信息操作标志，即KK=1
表示在T内识别信息操作了系统，否则KK=0.KK在系统的键盘扫描子程序中赋值。以RT为定时计数器，
实现主机自断电算法如下：算法主机自控电源输人：取样信号开启信号；电源给主机不间断供电；启动
定时器工作，转其他环节。
形式 公称電圧（
V）
容量（Ah）2
0時間率
外形寸法（mm） 質量（約g）
総高 箱高 幅 長さ
FPX1255 12 5.5 109 102±1 70±1 90±1 2000
FPX1275 12 7.5 102 94±2 65±1 151±1 2800
FPX1288 12 8.8 102 94±2 65±1 151±1 2850
FPX12100 12 10 102 94±2 98±1 151±1 3700
FPX12170 12 17 169 167±2 76±1 181±1 6000
FPX12240 12 24 127 125±2 166±1 175±1 9500
FPX12240H 12 24 177 175±2 125±1 166±1 9400
FPX12380 12 38 172 170±2 165±1 197±1 15000
蓄電池設備認定委員会 型式認定品 型式認定番号□C1122（旧:□C72）注：□は認定年
FB古河蓄电池FPX12240工作原理
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)